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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61526043K

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit EPIR 26
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Shetitorja Murat Toptani,  "Kalaja e Tiranes",  
Brenda Mureve te Kalase,  Dyqani Nr. 8, ana e djathte. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar, restorant, katering, import – eksport, tregti me shumicë 
dhe pakicë të produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore, 
produkteve të duhanit, pijeve alkoolike dhe jo-alkoolike, 
produkteve premium dhe aksesorëve përkatës. Agjenci 
imobiliare dhe turistike. Dhenie ambjente dhe makina me 
qira. Tregti online dhe shpërndarje mallrash. Organizim 
eventesh, panairesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete 
shkencore dhe kulturore. Dekorime ambjentesh, artikuj me 
qira, dekor, foto, video, dhe sherbime te tjera ne kete fushe. 
Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit 
te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 te Ligjit 
Nr.9901, dt 14-04-08).  
Elsa Myftaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2026 Deri: 23/03/2031



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elsa Myftaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sergio Toptani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPIR 26
E-Mail: ninomato91@gmail.com  
Telefon: +355699669179  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-587362-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593536-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 07.04.2026 për miratimin e shitjes të 
20% të kapitalit të  Znj. Elsa Myftaraj në favor të Z. Sergio Toptani.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C3DE9-731E-4711-AF7A-26E649245A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CAFD19-FDEC-45F1-905D-84BA392E35C6
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Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sergio Toptani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Myftaraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Myftaraj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73841B62-0221-4B68-AA86-99CA1E872E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B65954C-DB4A-46A2-984E-F1B096C32348

